

Revitalizace parku U Trati v Lounech

Cenová nabídka víceprací

část	položka	název položky	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j.	celkem Kč
A1.8	112 15-1512	Řez stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu 10-20m, vč. odklizení na hromady do 20m nebo naložení	ks	1	1 990	1 990
A2.16	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2,5m, vč. instalace příček a ochrany proti poškození kmene v místě vzepření	ks	3	150,00	450
A2.17	MAT	kotvící systém (3 fréz.kůly ø8cm + 3 půlky pro spodní část, 3 půlky pro horní část)	ks	3	417,00	1 251
A2.18	MAT	kotvící úvazky 3ks/ strom, popruhy syntetická tkanina š.25mm (2m/ strom)	m	6	22,50	135
B2.7	916 23-1213	Osazení bet.obrubníku stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř.C12/15, lože prostý beton tl.do 100mm	m	17	200,00	3 400
B2.8	MAT	obrubník betonový záhonový 500/200/50 vč. dopravy	ks	34	50,00	1 700
		CELKEM bez DPH				8 926